

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.
PREGAO PRESENCIAL Nº 022/2020-PP
DATA DE ABERTURA 03/04/2020
HORA DE ABERTURA 08:30:00
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235
CNPJ:27.761.715/0001-13
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA
CONTATOS; (85) 9 9632.6426
EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL : Sr ISAAC VIANA MAGALHAES, BRASILEIROS, SOLTEIRO CPF n°073.487.753-65 E RG n°2007877364-9 SSPDS, RESIDENTE E DOMICIALIRIO NESTA CIDADE DE CANINDE

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS AGREGADOS PARA REALIZAR PEQUENOS REPAROS, CONSTRUÇÕES OU REFORMAS JUNTO AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE JAGUARUANA, ESTADO DO CEARÁ

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA O PREGÃO, PELO DECRETO Nº 3.555, DE 08/08/2000 E LEGISLAÇÃO CORRELATA APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

-PROPOSTA DE PREÇO-

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VR.UNIT	VR. TOTAL
01	CIMENTO 50 KG (SC) ESPECIFICAÇÕES DABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA TECNICA BRASIELIRA NBR OBEDECE A UM RIGOROSO SISTEMA DE GESTAO DE QUALIDADE GARANTIA DO FABRICANTE 6 MESES TIPO TODAS AS OBRAS COR CINZA	3512	SACO	APODI	R\$ 26.00	R\$ 91.132,00
02	TIJOLO CERAMICA 08 FUROS	116	MILHEIRO	CMC	R\$ 350.00	R\$ 40.600,00
03	PEDRA BRITADA Nº 0 ESPECIFICAÇ~EOS MATERIAL COM DIAMETRO MAXIMO DE 4,8MM A 9,5MM	117	METRO CUBICO	S/M	R\$ 140.00	R\$ 16.380,00
04	PEDRA BRITADA Nº 1 ESPECIFICAÇEOS MATERIAL COM DIAMETRO MAXIMO DE 9,5MM A 19MM	112	METRO CUBICO	S/M	R\$ 140.00	R\$ 15.680,00
05	PEDRA BRITADA Nº 3 ESPECIFICAÇ~EOS MATERIAL COM DIAMETRO MAXIMO DE 25MM A 50MM	108	METRO CUBICO	S/M	R\$ 140.00	R\$ 15.120,00
06	TELHA CERAMICA COLONIAL 1 QUALIDADE	81	MILHEIRO	C. RUSSAS	R\$ 350.00	R\$ 28.350,00
07	LAJOTA DE CERAMICA ESPECIFICAÇÕES LAJOTA CERAMICA PARA LAJE DIMENSOES EM 27X7X20CM	26.680	UNIDADE	CMC	R\$ 0,70	R\$ 18.676,00

VALOR TOTAL DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL NOVECENTOS E TRITNA E OITO REIAS

R\$225.938,00

DECLARAÇÃO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS ,FISCAIS E COMERCIAIS , TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO,ICLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. E ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DESTE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALICIAS E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTI DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO

PRAZO DE ENTREGA:CONFORME O EDITAL

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO:CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO CONFORME EDITAL

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO		
NOME: ISAAC VIANA MAGALHÃES	RG N°:2007877364-9	CPF n° 073.487.753-65
CARGO/FUNÇÃO: SOCIO PROPRIETARIO	FONE: (85) 9 96326426	

CANINDE 02 DE ABRIL DE 2020

ISAAC VIANA MAGALHAES
RG N° 2007877364-9
IV MAGALHÃES COEMRCIO E SERVIÇOS-ME
CNPJ N° 27.761.715/0001-13